

Årsredovisning för
VEL Kraftkonsult AB

559426-5422

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Ronny Lundholm
Styrelseledamot

2025-12-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för VEL Kraftkonsult AB, 559426-5422, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Boden skall utföra elmontage, projektering och konsultation inom elkraft och anslutande entreprenadverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	3 480 711	1 685 437
Resultat efter finansiella poster	1 433 791	893 404
Soliditet %	63,2	52,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga ökat kundflöde.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		709 290
Balanseras i ny räkning		709 290	-709 290
Årets resultat			1 136 536
Belopp vid årets utgång	25 000	709 290	1 136 536

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	709 290
Årets resultat	1 136 536
Summa	1 845 826
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	1 595 826
Summa	1 845 826

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-03-16 - 2024-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 480 711	1 685 437
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 480 711	1 685 437
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-437 187	0
Övriga externa kostnader		-590 827	-202 870
Personalkostnader	2	-859 781	-530 425
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-154 398	-58 323
Summa rörelsekostnader		-2 042 193	-791 618
Rörelseresultat		1 438 518	893 819
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 765	-416
Summa finansiella poster		-4 727	-415
Resultat efter finansiella poster		1 433 791	893 404
Resultat före skatt		1 433 791	893 404
Skatter			
Skatt på årets resultat		-297 255	-184 114
Årets resultat		1 136 536	709 290

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	154 588	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	362 091	190 077
Summa materiella anläggningstillgångar		516 679	190 077
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	840 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		840 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 356 679	190 077
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	255 157
Övriga fordringar		0	492
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 830	78 562
Summa kortfristiga fordringar		50 830	334 211
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 551 690	872 436
Summa kassa och bank		1 551 690	872 436
Summa omsättningstillgångar		1 602 520	1 206 647
SUMMA TILLGÅNGAR		2 959 199	1 396 724

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		709 290	0
Årets resultat		1 136 536	709 290
Summa fritt eget kapital		1 845 826	709 290
Summa eget kapital		1 870 826	734 290
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 953	114 645
Skatteskulder		456 522	167 634
Övriga skulder		626 898	380 155
Summa kortfristiga skulder		1 088 373	662 434
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 959 199	1 396 724

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-03-16 - 2024-03-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	175 000	
Utgående anskaffningsvärden	175 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 412	
Utgående avskrivningar	-20 412	
Redovisat värde	154 588	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	248 400	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	306 000	248 400
Utgående anskaffningsvärden	554 400	248 400
Ingående avskrivningar	-58 323	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-133 986	-58 323
Utgående avskrivningar	-192 309	-58 323
Redovisat värde	362 091	190 077

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-03-31	2024-03-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	840 000	
Utgående anskaffningsvärden	840 000	
Redovisat värde	840 000	

Underskrifter

Boden

Erik Ronny Lundholm
Erik Ronny Lundholm
Styrelseledamot

2025-12-17
Datum